
Ökad fokus på matematikundervisning gav kunskapshöjning överlag

Rektor Staffan Hörnberg på Lundsbergs skola fick i december mottaga Kungl. Patriotiska 
Sällskapets medalj, Silverkorset, av Sällskapets ordförande Johan Nordenfalk. Silverkorset 
utdelas som ”belöning för berömvärd fostrargärning”.
 
Rektor Hörnberg har som verksamhetschef och rektor på Lundsbergs skola utvecklat skolan och 
kombinerat spännande visioner till en ny helhetssyn på en modern internatskola. 

Framgång leder till framgång även på andra områden.
De senaste åren har skolan lagt stort fokus på matematikundervisningen detta har bidragit till 
att fler elever har lyckats väl i sitt skolarbete, inte bara i ämnet matematik. Genom att ha en 
helhetssyn på eleverna ges utrymme för varje elev att bli bekräftad, oavsett om elevens starka 
sidor är i klassrummen, på idrottsplanen eller på någon annan arena.

 Lundsbergs skola är Sveriges äldsta internatskola, med idag ca 200 elever. Skolan drivs 
med små klasser vilket ger mycket tid för varje individ. Lundsbergs skola har genom kloka 
investeringar idag en sund ekonomi, renoverade elevhem, ett utbyggt datanätverk och en stark 
rekryteringsbas för såväl nya elever som personal.

Goda skolprestationer förutsätter ett gott ledarskap.
1830 beslöt Kungliga Patriotiska Sällskapet att instifta en utmärkelse för god fostrargärning.
Det är en motsvarighet till Näringslivsmedaljen – på skolans och fostrans område.

Sällskapet instiftades 1772 av Gustav III. Syftet är nu som då att verka för ett bättre Sverige, 
genom spridande av kunskap, forskningsbidrag och belöningsmedaljer.

Årligen delas ca 70 forskningsbidrag ut bland 700 sökande inom humanistisk och 
samhällsvetenskaplig forskning. 

För mer information kontakta:
Marianne Reuterskiöld, Kungliga Patriotiska Sällskapet, 08-611 72 64, 
070-36 77 646 marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se
 
Staffan Hörnberg, rektor Lundsbergs skola 0550-740500, 070 5736260, 
stho@lundsbergsskola.se Otto von Platen, styrelseledamot Stiftelsen 
Lundsberg skola, 0708 675 475
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